
ADVISORYB KB

Objednávka služeb

Účel: Konzultační služby při zpracování finanční analýzy v rámci 
programu Modernizační fond - Výzva HEAT č. 1/2022 - Modernizace

tepláren (SZTE)

Zhotovitel:
KB Advisory, s. r. o.
Václavské náměstí 796/42, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IC: 08510032 
DIC: CZ08510032

a

Objednatel:
SATT a.s.
Okružní 1889/11, Žtfár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IC: 60749105 
DIC: CZ 60749105

Objednáváme u Vás konzultační služby při zpracování přílohy „Finanční analýza dle zveřejněného 
vzoru“, která je povinnou přílohou k žádosti o dotaci v rámci dotačního programu Modernizační fond - 
Výzva HEAT č. 1/2022 - Modernizace tepláren (SZTE):

Termín dodání: průběžně po podpisu objednávky

Fakturace bude provedena na základě vzájemně odsouhlaseného výkazu hodin konzultační činnosti 
realizované odbornou osobou na straně Zhotovitele po finálním dokončení přílohy „Finanční analýza dle 
zveřejněného vzoru".

Doba splatnosti daňového dokladu je 30 dní od vystavení.


